diclarn Congregationem in posterum in-

gredicntur, die primo eorum ingressus,

si vere poenitenles et confessi sanclis-

simum Encbaristiae sacramenlum sum-

nserint, plenariam ; illis quoque, qui in.inigootiaf

t, . , . ,. . . pleuaria».

Congregationem huiusmodi ingressi, et

in e^ viventes, qualuor vola simplicia
,

nempe castitalis, pauperlatis et obedien-

tiae, necnon stabilitalis in dieta Congre-

gatione ad elTectum se tolo vilac tem-

i Aliae indulgentiae extant Alevanilri Vili

constit. edit. mdcxc, die 5 octobris, pontifica-

tus I ; et in huius Pontifìcis const. ed. mdccxiii,

die 27 octobris, pontilìcatus xm.
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pore saluti pauperuni ruslicanorum ap-

plicandi, posi biiMiniiim piobalionis iiixta

constilutiones praeJiclae Congrogalionis

auctorilale apostolica confirmalas eiiii-

serint, et, vere sirniliter poenilentes et

confessi, eo die sacra coniniunione re-

fecli fuerint, itidcm plenariam ; ac prae-

fatis presbyleris, clericis et laicis, nunc

et prò tempore existenlibus, in cuiiisli-

bet eui'um moitis ariiculo , si vere pa-

riter poenitentes et confessi , ac sacra

communione refecli, vel
,
quateniis id

facere nequiverint , salteni contriti no-

mea lesu ore, si potiierinl, sin minus,

corde devote invocaverint, eliam plena-

riam; praeterea eisdom praesenlibus et

futmis presbyleris, clericis et laicis vere

sirniliter poenitenlibus et confessis ac

sacra comiiiunione refeclis, qui'aliqiiam

diclae Congregaliouis ecclcsiam, vel ora-

torium, vel parochialem ecclesiam loci,

ubi prò tempore commorabimliir , die

feslo Conversionis sancii Pauli a primis

vesperis usque ad occasnm solis dici

huiusmodi annis singulis devote visila-

verinl, et ibi prò felici Congregationis

praefalae progressu et propagalione, ac

prò chrislianorum principum concordia,

haeresum exlirpatione, ac sanctae matris

Ecclesiae exaltatione pias ad Deum pre-

ces effuderint, plenariam; insuper eis-

dem presbyleris, clericis et laicis, qui

spiritualia exercilia per ocliduuin con-

linuum in aliquà eiusdem Congregalio-

nis domo peregerint , et inlerea vere

quoque poenilentes et confessi sanctis-

simuni Eucliaristiae sacramentum sum-

pserint, ac, ut praefertur, oraverint, si-

rniliter plenariam semel in anno omnium
peccatorum suorum indulgentiam et re-

missionem misericordiler in Domino con-

cedimus.

in.toiBéniia § 2. Ac demum eisdem presbvteris
,

clericis et laicis praesenlibus et fuluris

in memorala Congregatione vivenlibus,
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qui singulis diebus conscienliam suam
diligenler examinaverint, cum proposilo

a peccalis abslinendi et se corrigendi,

ac lilanias bealae Mariae Yirginis devote

recilaverint, et, ut supra expressum est,

oraverint, cenlum dies, prò unoquoque

die quo id egerint, de iniunclis eis seu

alias quomodolibel debilis poenitentiis

in forma Ecclesiae consueta relaxamus.

Praesenlibus perpetuis fuluris tempori-

bus valiluris.

§ 3. Voliimus aulem ut earumdem ciMsuia».

praesenlium litterarum transumptis, seu

cxemplis, eliam impressis, manu alicu-

cuius notarli publici vel secrelarii diclae

Congregalionis subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate conslitu-

tae vel superioris Congregalionis prae-

dictae munilis, eadem prorsus fldes lam

in iudicio quam extra illud ubique lo-

corum habeatur, quae haberetur ipsis

praesenlibus si forenl exhibitae vel o-

stensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die v novem-

bris MDCCi
,
pontificalus nostri anno i.

Dal. die 5 novernbris 1701, ponlif. anno i.

XXX.

Confìrmatur conslìlitlio Urbani Vili su-

per indiijenliis lucorum sacrorum Ter-

raesanctae '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Salvatoris et Domini nostri lesu Cbri- KNoMmm.

sii, etc.\

1 Conslilulio Urljani Vili edil. fuit MDCxxxiv,

die 3 februarii, et ultimo confirniata ab Iiino-

centio XII conslitutione edita mdcxcvi, die 2i

februarii, pontifìcatus v; postea vero ab Inno-

centio XIII coDstit. edit. mdccxxi, die 21 no-

vernbris, pontifìcatus i.

t Reliqua oiuitlimus, quia eadem est ac illa

edita loiu. xi
,
pag. 7i5, solo mutalo nomine
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Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xvin

novembris mocci
,

ponlificatus nostri

anno i.

Dat. die 18 novembris 1701, pontif annoi.

XXXI.

Concedilur induìgentia plenaria perpelna

pcregrinaniibus ad ecclesiam monasle-

rii sacri Specus Sublacensis mouacho-

rum Cassinensium '.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Dniversis christifldelibus praesentes litteras

inspecturis, salutem et apostolicam bene-

dìctionem.

Exor.iium. Iniunctae nobis divinilus appstolicae

servilulis ratio postulai , ut caelestium

muneruni thesauros dispensationi no-

slrae a Domino creditos, ad augendam

in terris Sanctorum in caelis cum Ciirislo

regnantium venerationem, excitandam-

que et confovendam erga illos fidelium

devotionem, libenter, quantum nobis ex

alto conceditur, erogare studeamus.

qu?b°ubncÌ' § 1- I'«fl"e, gloriosa sancii Benedicli

abbalis (qui dum in hac terrà adirne

esset nulli voluptati aninium dedit
,

sed, soli Deo piacere desiderans, sanctae

conversalionishabitum quaesivit, ac cae-

leslis graliae benediclione repletus, Ec-

clesiam catbolicam spiritualium aroma-

tum fragrantià longe lateque replevit)

merita pio devotoque animi allectu re-

colenles , necnon spirituali christifìde-

lium ad ecclesiam monasterii sacri Spe-

cus Sublacensis nullius dioecesis pro-

vinciae Romanae Congregationis Cassi-

pelentis qui nunc fuit Bernardus ab Ecclesia

de Observantid Terraesanctae commissarius

generalia (n. T.).

1 In Innocenlii XII const. ed. mdclxxvi, die

17 novembris, poniif. i, agilur de facullale ap-

probandi confessarios.
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nensis Ordinis eiusdem sancii Benedicli,

ubi ipse, ut tolum se lesu Christo darei,

per iriennium deliluil, quamque nos plu-

ries, ante nostram ad sunimi apostolatns

apicem assumptionem, durn inminoribus

consliluti eramus, personaliler visitavi-

mus , devolionis causa peregrinanlium

consolationi atqueanimarum saluti, quan-

tum cum Domino possumus, consulere

cupientes, de omnipotentis Dei miseri-

cordia ac beatorum Petri et Pauli apo-

stolorum eius auctorilale confisi, omni-

bus et singulis chrislifidelibus ad ec-

clesiam eiusdem sacri Specus, sicut prae-

miltitur, peregrinanlibus, qui illam, vere

poenitenles et confessi, ac sacra commu-

nione refecti, devote visitaverint, et ibi

prò chrislianorum principum concordia,

liaeresum exlirpatione, et sanclae malris

Ecclesiae exallatione pias ad Deum pre-

ces effiiderint, plenariam omnium pec-

catorum suorum indnlgenliam et remis-

sionem semel tantum in anno per unum-

quemque lucril'aciendam, misericorditer

in Domino concedimus. Praesentibus per-

petuis fuluris temporibus valituris.

§ 2. Volumus aulein ut praesentium ti.u=i,iae.

litterarum transumplis , seu exemplis
,

etiam impressis , manu alicuius notarii

publici subscriplis et sigillo personae in

ecclesiastica dignilate consLitulae muni-

tis , eadem prorsus fides ubique loco-

rum habeatur, quae ipsis praesentibus

liaberelursiforent exhibilaevelostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxn

novembris mdcci
,

ponlificatus nostri

anno i.

Dal. die 22 novembris 1701, pontif. anno l.

XXXII.

Confinnahir decrelum cardinalis prote-

tecloris, quo permitlilar publicalio de-
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crelorum innovanlium, moderunlhim

el declaranlium consliiutiones Ordinis